Garantia

Mínima de 03 (três) anos de fábrica, contado do recebimento do veículo.

(*) Permitida variação de até 1% para menor nos valores.

R$95.600,00 R$95.600,00Ano

2021/2022

Marca: Fiat

Modelo:

Strada

Cabine

Dupla
Endurance

01

VALOR TOTAL R$ R$95.600,00 (Noventa e cinco Mil e Seiscentos Reais)

1-Prazo de validade da cotação 60 (sessenta) dias  a contados a partir data entrega da proposta.

2- Condições de pagamento de acordo com ordem de fornecimento.

3-Condições de entrega do veiculo, de acordo com ordem de fornecimento.

4-Dados Bancários, AG:1136-3 C/C:4517-9 Bradesco